

Bjørn K Holding ApS
CVR-nr. 30987411
Tarp Hovedvej 70
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Bjørn Karstensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjørn K Holding ApS
Tarp Hovedvej 70
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30987411

Stiftet: 31.10.2007

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bjørn Karstensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 264 t.kr. mod et overskud på 413 t.kr. sidste i år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		30.783	(12.020)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		243.247	424.842
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.184	10.907
Andre finansielle indtægter	1	1.354	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.323)</u>	<u>(11.420)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		274.245	412.309
Skat af ordinært resultat	2	<u>(10.300)</u>	<u>294</u>
Årets resultat		<u>263.945</u>	<u>412.603</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		197.182	169.222
Overført resultat		<u>(133.237)</u>	<u>243.381</u>
		<u>263.945</u>	<u>412.603</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.503.694	1.300.966
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.503.694</u>	<u>1.300.966</u>
Anlægsaktiver		<u>1.503.694</u>	<u>1.300.966</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		789.595	588.608
Andre tilgodehavender		0	200.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	56.066	0
Tilgodehavender		<u>845.661</u>	<u>788.608</u>
Likvide beholdninger		<u>783</u>	<u>955</u>
Omsætningsaktiver		<u>846.444</u>	<u>789.563</u>
Aktiver		<u>2.350.138</u>	<u>2.090.529</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		366.404	169.222
Overført overskud eller underskud		797.722	930.959
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>1.489.126</u>	<u>1.225.181</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		57.149	97.668
Hensatte forpligtelser		<u>57.149</u>	<u>97.668</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.107	0
Skyldig selskabsskat		555.386	391.673
Anden gæld		204.370	366.007
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>803.863</u>	<u>767.680</u>
Gældsforpligtelser		<u>803.863</u>	<u>767.680</u>
Passiver		<u>2.350.138</u>	<u>2.090.529</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	169.222	930.959	0	1.225.181
Årets resultat	0	197.182	(133.237)	200.000	263.945
Egenkapital ultimo	125.000	366.404	797.722	200.000	1.489.126

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.354	0
	<u>1.354</u>	<u>0</u>

Renteindtægter i øvrigt består af renter af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	10.300	(294)
	<u>10.300</u>	<u>(294)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.080.141
Kostpris ultimo	<u>1.080.141</u>
Opskrivninger primo	220.825
Afskrivninger på goodwill	(46.065)
Andel af årets resultat	289.312
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	(40.519)
Opskrivninger ultimo	<u>423.553</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.503.694</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Bjørn K Drift ApS	Esbjerg	ApS	100,00
Flowers Engros ApS	Esbjerg	ApS	100,00
Ejd. selskabet Tarp Hovedvej ApS	Esbjerg	ApS	100,00

Noter

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2015 består af tilgodehavende hos selskabets virksomhedsdeltagere og ledelse på 56 t.kr.

Tilgodehavendet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,2% p.a.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Der er en eventualforpligtelse på 22 t.kr. på udbytteskat i forbindelse med udlodningen af tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for bankgælden i datterselskaber. Bankgælden i datterselskaber udgør 1.398 t.kr. pr. 31.12.2015.